Jméno (nazev) vlastnika druh smlouvy | podepsanasmlouva |poznamka
AK 1324, s.r.0. NS ANO E617-S-4160/2023
MSV Metal Studénka, a.s. NS ANO
Mésto Studénka
Smlouva o pravu
provést stavbu vyfizuje se
Spréava silnic
Moravskoslezského kraje, p.o. |Smlouva o pravu
provést stavbu vyfizuje se
Povodi Odry, statni podnik NS vyFizuje se chysta Povodi
Statni pozemkovy Gfad NS Vyfizuje se chysta SPU
N chysta Ing. Pani
Ceskeé drahy NS vyfizuje se Mikulova

360.480 K¢
5.000 Ke

2.304 Ke
12.816 K¢

673.400 K&
1.054.000 K¢



